Organisator
RG Holbein Basel
Basel, 3. - 4. Mai 2014
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Jeunesse P2
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Rang Nom
Class Nome
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Rhythmische Gymnastik

2. Qualifikationswettkampf fiir die
Schweizer Meisterschaften 2014

Rangliste
Classement
Classifica

Verein
Société
Societa

RG Opfikon-Glattbrugg
RG TV Langgasse

RG Wetzikon

Chéne Gymnastique GE
RG Wetzikon

RG Chur

Gym Biel-Bienne

RG Holbein Basel

FSG Lucens

RG Holbein Basel

FSG Lucens

RG Teufen

Chéne Gymnastique GE
Chéne Gymnastique GE
SFG Locarno

Chéne Gymnastique GE
Chéne Gymnastique GE
SFG Locarno

SFG Locarno

GR Neuchatel

RG Teufen

RG TV Thun

Chéne Gymnastique GE
SFG Locarno

Chéne Gymnastique GE
RG TV Thun

SFEP Bex

RG Teufen

RG Ittigen

RG Berneck

RG Ruschlikon

SFEP Bex

SFG Locarno

RG Rischlikon

RG Rischlikon
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s.engin
Corpo libero

10.050
9.000
9.000
8.400
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7.900
7.850
7.550
7.700
7.150
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7.900
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7.300
7.500
6.750
7.100
6.983
7.450
7.500
7.150
7.350
7.000
7.050
6.450
6.400
7.350
6.600
6.033
6.550
5.950
6.200
6.500
5.000
4.550
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Jugend P3
Jeunesse P3
Jeunesse P3
Rang Name

Nom
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Celio Tina
Antipova Darja
Roedel Jessica
Marioni Naima
Weber Fiona
Steinger Rahel
Schorpp Emma
Dobmann Seraina
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Verein
Société
Societa

SFG Biasca

RG Wetzikon
RG Wetzikon
SFG Locarno

RG Winterthur-Weinland

STV RG Langenthal
GR Neuchatel
RG Wetzikon
SFG Locarno
FSG Lucens

SFG Locarno
SFG Locarno
SFG Locarno
SFG Biasca

Gym Biel-Bienne
RG Teufen

RG Ittigen

SFG Locarno
SFEP Bex

SFG Locarno
SFEP Bex

Gym Biel-Bienne
SFG Locarno
FSG Lucens

FSG Lucens

RG Chur

SFG Locarno

RG Teufen

GR Neuchatel
Gym Biel-Bienne
Chéne Gymnastique GE
RG Glarnerland
RG Teufen
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Cerceau
Cerchio

11.350
9.800
9.650
9.300
8.600
9.250
8.050
8.000
7.900
7.850
7.350
7.700
8.300
6.400
7.650
7.650
6.250
7.900
8.650
8.000
6.950
6.450
7.100
6.400
7.050
4.450
5.550
5.350
6.350
4.200
4.100
5.700
3.900
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Gruppen Jugend G1
Ensembles Jeunesse G1
Gruppi Jeunesse G1

Name
Nom
om

RLZ Ziirich 1

SFG Locarno

CR Ticino

RLZ Biel und Region
SFEP Bex

RLZ Ziirich 2

GR Neuchatel

Chéne Gymnastique GE
FSG Lucens

10 Gym Biel-Bienne

11 RG lttigen 1

12 RG Winterthur-Weinland
13 RGIttigen 2
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Gruppen Jugend G2
Ensembles Jeunesse G2
Gruppi Jeunesse G2

Rang Name

Rang Nom

Class Nome

1  GR Neuchatel
2 FSG Lucens

3 SFEP Bex

4 RG TV Thun
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Ubung 1 Ubung 2
Exercice 1 Exercice 2
Esercizio 1 Esercizio 2

8.975 9.350
7.850 8.600
7.800 7.950
8.200 7.400
5.200 6.500
5.700 4.400
5.050 4.950
4.700 4.850
4.550 4.800
3.375 2.800
2.475 2.850
2.150 2.850
1.550 1.300

Ubung 1 Ubung 2
Exercice 1 Exercice 2
Eserciziol  Esercizio 2

11.000 9.150

10.775 7.250

9.675 6.500
9.300 4.750

Rangliste
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Organisator Rhythmische Gymnastik
RG Holbein Basel

Basel, 3. - 4. Mai 2014

==
2. Qualifikationswettkampf fiir die  y—
Schweizer Meisterschaften 2014 Fog

www.stv-fsg.ch

Qualifikationsrangliste Zusatziibung
Classement de la qualification pour exercice supplémentaire
Classifica di qualifica per esercizio supplementare

Jugend P2
Jeunesse P2
Jeunesse P2

Rang Nr. Name Verein Ball o.Hg Total
Rang No Nom Société Ballon s.engin Total
Class Nr. Nome Societa Palla Corpo libero Totale
1 7 Zeller Marija RG Opfikon-Glattbrugg 7.900 10.050 17.950 *
2 35 Chiariello Livia Maria RG TV Ldanggasse 8.875 9.000 17.875 *
3 16 Heller Linda RG Wetzikon 7.500 9.000 16.500 *
4 25 Gali Yasmina Chéne Gymnastique GE 7.975 8.400 16.375 *
5 22 Clausen Soraya RG Wetzikon 6.525 9.000 15.525 *
6 3 Hofer Erin FSG Lucens 6.975 8.050 15.025 *
7 8 Squieri Felicia Chiara Gym Biel-Bienne 6.850 7.850 14.700 *
8 12 Gehring Ramona RG Chur 6.300 7.900 14.200 *
8 17 Marques Da Silva Stéphanie FSG Lucens 6.500 7.700 14.200 *
10 15 Pinto Joana Chéne Gymnastique GE 6.700 7.300 14.000 *
11 10 Amsler Sofia Malvina RG Holbein Basel 6.375 7.550 13.925 *
12 30 Zeibig Emilie RG Teufen 5.750 7.900 13.650 *
13 33 Kuban Aisha Chéne Gymnastique GE 6.425 7.200 13.625 *
14 6 Morchio Chiara SFG Locarno 6.000 7.500 13.500 *
15 26 Schnyder Lena RG Holbein Basel 6.250 7.150 13.400 *
16 4 Gyongy Lena SFG Locarno 5.975 6.983 12.958 *
17 18 Reymond Estelle Chéne Gymnastique GE 5.825 7.100 12.925 *
18 32 Terebova Arina Chéne Gymnastique GE 6.075 6.750 12.825 *
19 13 Marchetti Emma SFG Locarno 5.300 7.450 12.750 *
20 37 Landry Fiona GR Neuchatel 5.200 7.500 12.700
21 11 Laketic Kristina RG Teufen 5.500 7.150 12.650
22 34 Lauper Seraina RG TV Thun 5.200 7.350 12.550
23 23 Sabadi Emma SFG Locarno 5.350 7.050 12.400
23 36 Stepanenko Sonia Chéne Gymnastique GE 5.400 7.000 12.400
25 27 Caltabiano Athénais Chéne Gymnastique GE 5.450 6.450 11.900
25 14 Hofer Analena RG TV Thun 5.500 6.400 11.900
27 31 Marsden Emilie SFEP Bex 4.250 7.350 11.600
28 20 Sutter Michelle RG Teufen 4.825 6.600 11.425
29 2 Patruno Déva RG Ittigen 5.000 6.033 11.033
30 29 Schefer Tina RG Berneck 3.950 6.550 10.500
30 5 Bronnimann Mascha RG Rischlikon 4.550 5.950 10.500
32 28 Hoyos Ainoa SFEP Bex 4.000 6.200 10.200
33 Arzner Lilly SFG Locarno 3.025 6.500 9.525
34 1 Schneider Joya RG Ruschlikon 2.850 5.000 7.850
35 21 Hungerbihler Rahel RG Rischlikon 1.375 4.550 5.925

* = Zusatziibung 50% / Exercice supplémentaire 50% / Esercizio supplementare 50%
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Jugend P3
Jeunesse P3
Jeunesse P3

Rang  Nr.
Rang  No
Class Nr.
1 69
2 77
3 82
4 55
5 52
6 81
7 66
8 71
9 64
10 79
11 75
12 54
13 72
14 78
15 59
16 58
17 68
18 57
19 85
20 84
21 80
21 74
23 56
24 53
25 73
26 76
27 83
28 65
29 61
30 67
31 62
32 63
33 70
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Celio Tina
Antipova Darja
Marioni Naima
Roedel Jessica
Weber Fiona
Steinger Rahel
Schorpp Emma
Dobmann Seraina
Pigazzini Lara
Gnesa Gaia
Morinini Michele
Bondallaz Salomé
Ferrara Erika
Peter Nina
Hochuli Elisa
Hauke Gilda
Lithy Fabienne
Grossi Annachiara
Cheseaux Julie
Strano Michela
Riedwyl Amel
Jaunin Alicia
Rajkovacic Ana
Rodrigues Léa
Marendaz Mahine
Stein Sarah

Dado Stasa
Vollmeier Nathalie
Kovalenko Sophia
Guelzec Lou-Ann
Pico Angelina
Reumer Joline
Muadi Victella

Verein
Société
Societa

SFG Biasca

RG Wetzikon
SFG Locarno
RG Wetzikon

RG Winterthur-Weinland

STV RG Langenthal
GR Neuchatel
RG Wetzikon
SFG Locarno
SFG Locarno
SFG Locarno
FSG Lucens

SFG Locarno
Gym Biel-Bienne
RG Teufen

SFG Biasca

RG Ittigen

SFG Locarno
SFEP Bex

SFG Locarno
Gym Biel-Bienne
SFEP Bex

SFG Locarno
FSG Lucens

FSG Lucens

RG Chur

SFG Locarno

RG Teufen

GR Neuchatel
Gym Biel-Bienne

Chéne Gymnastique GE

RG Glarnerland
RG Teufen

* = Zusatziibung 50% / Exercice supplémentaire 50% / Esercizio supplementare 50%
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o.Hg Reif Seil
s.engin Cerceau Corde
Corpo libero Cerchio Fune

11.900 11.350 10.650
10.900 9.800 9.350
10.850 9.300 9.400
10.000 9.650 9.200
9.400 8.600 9.025
9.450 9.250 7.725
9.550 8.050 8.700
9.450 8.000 8.400
10.300 7.700 7.600
8.100 7.900 8.975
8.150 8.300 8.475
8.450 7.850 8.350
8.650 7.350 8.350
8.800 7.650 7.800
9.250 7.650 7.300
8.650 6.400 8.750
8.900 6.250 8.550
8.300 7.900 7.450
7.800 8.650 7.150
7.300 8.000 8.100
7.800 6.450 8.450
7.900 6.950 7.850
8.400 7.100 6.900
8.400 6.400 6.250
6.900 7.050 6.000
7.500 4.450 7.300
7.350 5.550 5.950
7.650 5.350 5.225
6.100 6.350 5.425
7.050 4.200 6.350
7.050 4.100 6.150
6.800 5.700 4.475
6.200 3.900 4.300
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Organisator
RG Holbein Basel
Basel, 3. - 4. Mai 2014

Jugend P2
Jeunesse P2
Jeunesse P2

Rang Name

Rang Nom

Class Nome

1 Zeller Marija

2 Heller Linda

3 Chiariello Livia Maria
4 Gali Yasmina

5 Gehring Ramona

6 Clausen Soraya

7 Hofer Erin

8 Squieri Felicia Chiara
9 Marques Da Silva Stéphanie
10 Zeibig Emilie

11 PintoJoana

12 Amsler Sofia Malvina
13 Reymond Estelle

14  Schnyder Lena

15 Kuban Aisha

16 Morchio Chiara

17 Sabadi Emma

18 Gyodngy Lena

19 Laketic Kristina

20 Marchetti Emma

21 Terebova Arina

22 Arzner Lilly

23 Landry Fiona

24 Lauper Seraina

25 Stepanenko Sonia
26 Caltabiano Athénais
27 Hofer Analena

28 Marsden Emilie

29 Hoyos Ainoa

30 Sutter Michelle

31 Patruno Déva

32 Schefer Tina

33 Bronnimann Mascha
34  Schneider Joya

35 Hungerbihler Rahel

Q = qualifiziert / qualifié / qualificata

R = Reserve / Réserve / Riserva
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Rhythmische Gymnastik

2. Qualifikationswettkampf fiir die

Schweizer Meisterschaften 2014

Liste der qualifizierten Gymnastinnen

Liste des gymnastes qualifiées
Lista delle ginnaste qualificate

Verein
Société
Societa

RG Opfikon-Glattbrugg
RG Wetzikon

RG TV Langgasse
Chéne Gymnastique GE
RG Chur

RG Wetzikon

FSG Lucens

Gym Biel-Bienne

FSG Lucens

RG Teufen

Chéne Gymnastique GE
RG Holbein Basel
Chéne Gymnastique GE
RG Holbein Basel
Chéne Gymnastique GE
SFG Locarno

SFG Locarno

SFG Locarno

RG Teufen

SFG Locarno

Chéne Gymnastique GE
SFG Locarno

GR Neuchatel

RG TV Thun

Chéne Gymnastique GE
Chéne Gymnastique GE
RG TV Thun

SFEP Bex

SFEP Bex

RG Teufen

RG Ittigen

RG Berneck

RG Rischlikon

RG Rischlikon

RG Rischlikon
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Rang 1
Rang 1

Classifica 1

2
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10

99
13
11
12
15
21
14
22
16
17
19
18
19
26
23
24
28
25
27
29
99
31
30
32
33

Punkte 1
Points 1
Punteggio 1

16.600
17.100
16.250
15.000
15.450
14.400
15.425
14.700
14.000
14.025

0.000
13.400
13.850
13.750
13.000
12.325
13.025
12.300
12.850
12.775
12.350
12.625
12.350
11.150
12.250
12.225
10.000
11.850
10.150

9.950

0.000

9.350

9.375

8.600

7.900

P

STV
FSG

www.stv-fsg.ch

Rang 2 Punkte 2 Beste Ubung
Rang 2 Points 2 Meilleur exercice
Classifica2 Punteggio2  Migliore esercizio
1 17.950 10.050
3 16.500 9.000
2 17.875 9.000
4 16.375 8.400
8 14.200 8.650
5 15.525 9.000
6 15.025 8.450
7 14.700 7.950
8 14.200 7.800
12 13.650 8.300
10 14.000 7.300
11 13.925 7.550
17 12.925 7.550
15 13.400 7.850
13 13.625 7.500
14 13.500 8.050
23 12.400 8.000
16 12.958 7.350
21 12.650 7.500
19 12.750 7.450
18 12.825 7.050
33 9.525 7.700
20 12.700 7.600
22 12.550 7.350
23 12.400 7.100
25 11.900 7.525
25 11.900 6.400
27 11.600 7.400
32 10.200 6.400
28 11.425 6.600
29 11.033 6.033
30 10.500 6.550
30 10.500 5.950
34 7.850 5.500
35 5.925 5.900

Liste der qualifizierten Gymnastinnen
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Jugend P3
Jeunesse P3
Jeunesse P3

Rang
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Q = qualifiziert / qualifié / qualificata

Name
Nom
Nome

Celio Tina
Antipova Darja
Gnesa Gaia
Marioni Naima
Roedel Jessica
Hochuli Elisa
Weber Fiona
Dobmann Seraina
Steinger Rahel
Schorpp Emma
Ferrara Erika
Hauke Gilda
Pigazzini Lara
Morinini Michéle
Bondallaz Salomé
Strano Michela
Peter Nina
Riedwyl Amel
Grossi Annachiara
Lithy Fabienne
Rodrigues Léa
Jaunin Alicia
Cheseaux Julie
Stein Sarah
Rajkovacic Ana
Marendaz Mahine
Dado Stasa
Guelzec Lou-Ann
Pico Angelina
Vollmeier Nathalie
Kovalenko Sophia
Reumer Joline
Infanger Kamilla
Muadi Victella

R = Reserve / Réserve / Riserva
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Verein
Société
Societa

SFG Biasca
RG Wetzikon
SFG Locarno
SFG Locarno
RG Wetzikon
RG Teufen

RG Winterthur-Weinland

RG Wetzikon
STV RG Langenthal
GR Neuchatel
SFG Locarno
SFG Biasca

SFG Locarno
SFG Locarno
FSG Lucens

SFG Locarno
Gym Biel-Bienne
Gym Biel-Bienne
SFG Locarno

RG lIttigen

FSG Lucens
SFEP Bex

SFEP Bex

RG Chur

SFG Locarno
FSG Lucens

SFG Locarno
Gym Biel-Bienne

Chéne Gymnastique GE

RG Teufen

GR Neuchatel
RG Glarnerland
SFG Locarno
RG Teufen
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Rang 1 Punkte 1 Rang 2 Punkte 2 Beste Ubung
Rang 1 Points 1 Rang 2 Points2  Meilleur exercice
Classifical Punteggiol Classifica2 Punteggio2  Migliore esercizio
1 28.275 1 33.900 11.900
2 26.950 2 30.050 10.900
2 26.950 10 24.975 9.500
9 23.450 3 29.550 10.850
6 25.725 4 28.850 10.000
4 26.325 15 24.200 9.400
14 22.175 5 27.025 9.400
5 26.050 8 25.850 9.450
22 20.300 6 26.425 9.450
32 16.450 7 26.300 9.550
7 25.050 13 24.350 9.425
8 24.575 16 23.800 8.950
10 23.300 9 25.600 10.300
13 22.250 11 24.925 8.475
11 22.625 12 24.650 8.450
12 22.450 20 23.400 8.100
23 20.200 14 24.250 8.800
15 21.600 21 22.700 8.450
16 21.200 18 23.650 8.300
21 20.400 17 23.700 8.900
17 21.050 24 21.050 8.400
18 20.925 21 22.700 7.900
24 19.650 19 23.600 8.650
19 20.825 26 19.250 8.175
20 20.475 23 22.400 8.400
33 15.600 25 19.950 7.800
25 19.300 27 18.850 8.125
26 18.925 30 17.600 7.750
27 18.650 31 17.300 7.250
28 18.375 28 18.225 7.650
30 16.750 29 17.875 6.625
29 17.800 32 16.975 6.800
31 16.500 99 0.000 6.700
34 14.875 33 14.400 6.550

Liste der qualifizierten Gymnastinnen
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